VENCEDORES: 

EDILANE CARVALHO ARAUJO, CNPJ nº 12.710.916/0001-14, estabelecida à AV 

SABINIANO MAIA, 658, Bairro Novo, GUARABIRA – PB, CEP 58.200-000, 

Inscrição Estadual nº. 16.176.215-8, vencedora do item nº 01, com o valor global de R$ 

87.900,00 (oitenta e sete mil e novecentos reais). 

Item Descrição Quantidade Marca / Modelo 
Valor 

Unitário (R$) 

Valor Total 

(R$) 

01 

Equipamento de Raio X: Equipamento de Raios X de 500mAx125kV 

micro processado composto de: Controle de comando: Microprocessado 
de 500mAx125kV;

[...]

freios eletromagnéticos. 

Coluna Porta Tubo: Tipo chão de contra-pesada; Com régua indicadora 
de distância foco filme; Freios Eletromagnéticos. 

Colimador Luminoso: Com isolação para 150kV; Com timer eletrônico 

de desliga após 30 segundos. 

01 
SHR / 

SH600F 
87.900,00 87.900,00 

Valor Total R$ 87.900,00 (oitenta e sete mil e novecentos reais). 

JARAGUA MERCANTIL LTDA - EPP, CNPJ nº 13.390.706/0001-59, estabelecida à 

Rua Cerejeira, Nº 63, JD. Queiroz - Cambé/PR - CEP 86192-220, Inscrição Estadual nº. 

90552349-03, vencedora do item nº 02, com o valor global de R$ 26.890,00 (vinte e seis 

mil, oitocentos e noventa reais). 

Item Descrição Quantidade Marca / Modelo 
Valor 

Unitário (R$) 

Valor Total 

(R$) 

01 

Processadora automática de filmes de Raio X: Tensão de alimentação de 

110/220V AC – 50/60Hz, com aterramento, com variação máxima de +/- 
10%.

[...]

cavalete de sustentação. 

Processadora fabricada dentro das normas e exigências da Resolução n° 
330 da ANVISA. 

Capacidade dos tanques: revelador de 11 litros – fixador de 9 a 11 litros e 

água de 9x11litros reguláveis pelo tubo ladrão. 

Valor Total R$ 26.890,00 (vinte e seis mil, oitocentos e noventa reais). 

Alagoinha – PE, 11 de Novembro de 2020. 

Sheylla Cristina Osório Galindo 

Pregoeira